
نتانیاهو و یاری رسانی به رژیم روضه خوانان در دور کردن اذهان عمومی از پیدا شدن پیکر رضاشاه

نوشته شده توسط شاپور سورنپهلو
چهارشنبه ۱۲ ارديبهشت ۱۳۹۷ ساعت ۰۵:۵۵

رژیم روضه خوانان که پس از پیدا شدن پیکر مومیایی رضاشاه بزرگ در شهر ری،[[۱]] همانند مرغ سرکنده ای نمی دانست
که چگونه با آن برخورد و مهمتر با چه شیوه ای اذهان عمومی را ازآن دور سازد تا پنهانی توان نابود کردنش را داشته

باشد. پس از چند روز هاج و واج ماندن، سرانجام دستگاه تبلیغات رژیم بیدرنگ به تلاش افتاد تا با گزافه پردازی (از جمله
مسابقهٔ کشتی کچ نمایشی میان دو ایرانی-نمای آمریکایی و دو عربستانی و سانسور تلگرام و امثالهم) و خبرسازی و تبدیل

رویدادهای رژیم به رویدادهای ملی (از جمله حمله اسرائیل به حومه حماه و حلب در سوریه و بهلاکت رساندن چند
پاسدار و دیگر مزدوران رژیم در سوریه)، احساسات ملی ایرانیان را برانگیزاند، تا از این راه با فرافکنی خبر پیدا شدن پیکر
رضاشاه را تحت الشعاع قرار دهد - ولی همچنان با ناکام روبرو بود، تا اینکه بنیامین نتانیاهو روز دوشنبه همچون فرشته ای

به یاری رژیم اسلامی آمد!

  

  

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر دولت اسرائیل مدعی شده است که سازمان جاسوسی کشورش به شمار بالایی از مدارک سری
و تازه ایی دست یافته است که ثابت می کند رژیم روضه خوانان در پی ساخت سلاح های اتمی می باشد! ولی این ادعای
نتانیاهو در مورد دستیابی به مدارک سری، آنهم مدارک تازه کاملاً دروغ است! زیرا که این مدارک متعلق به پیش از سال

۲۰۱۵ ترسایی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) رونوشتی از آنها را هم در اختیار و اکثریت مربوط به فعالیت های
اتمی رژیم در سال های میان ۱۹۹۹ و ۲۰۰۳ ترسایی است.

  

  

بجز آیت االله بی بی سی، اکثریت رسانه ها و مطبوعات غربی که گزارش آن را پخش کرده اند، به این مساله اذعان داشته
اند که این مدارک نه سری بوده و نه تازه و ادعای نتانیاهو دروغ است![[۲]]

  

  

بهر روی، رژیم جمهوری اسلامی بخوبی آگاه است که "ایرانی میهنپرست است" و هر گونه خطری که ایران را از خارج
تهدید کند، ملت ایران در دفاع از کشور متحد و یکپارچه می شوند، حتا اگرهم که مخالف نظام باشند، در نتیجه دیگر

مسائل بی رنگ و آن ها را تحت الشعاع قرار می دهد! بنابرین، رژیم جمهوری اسلامی به چنین حرکت پر سر و صدایی نیاز
داشت که اکنون نتانیاهو آ ن را فراهم ساخته است! اکنون دو سناریو پیش رو می باشد که ممکن است رخ داده باشد:
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نخست، نتانیاهو دانسته به یاری رژیم اسلامی شتافته است، زیرا که رژیم دست نشانده اشان تاریخ انقضایش هنوز بسر نیامده
است،[[۳]] که البته بعید بنظر می رسد.‌ زیرا با آنکه دولت اسرائیل در سال ۵۷ در سرنگونی نظام شاهنشاهی و بقدرت رساندن

رژیم جمهوری اسلامی نقش مهمی ایفا کرده بود[[۴]]، افزون بر آن در چهار دهه گذشته برخلاف ظاهر و جنگ های
زرگری و تبلیغاتی، روضه خوانان در پشت پرده به اهداف دولت اسرائیل یاری رسانده اند؛[[۵، ۶، ۷]] ولی مساله خصومت با

رژیم برای بنیامین نتانیاهو اکنون دشمنی با ایران و ایرانی و مبدل به یک مساله شخصی شده است، که مسلماً "دانسته" یا
"داوطلبانه" به رژیم کمکی نمی کند!

  

  

بدینروی، به باور این نگارنده، رژیم اسلامی با آشنایی بر خصوصیات اخلاقی نتانیاهو که همانند کودکی ذوق زده "از هول
حلیم در دیگ خواهد افتاد"، با زیرکی او را فریب داده و این مدارک غیرسری را بعنوان مدارک سری در اختیار او

گذارده است. نیز به گمان زیاد هیچکدام از نهادهای امنیتی اسرائیل در بدست آوردن این مدارک دخالتی نداشته اند
(بویژه آنکه سری و مخفی نبوده اند)، بلکه یکی از خود مهره های نظام، تحت نام اپوزیسیون و مخالف رژیم یا یکی از

دانشمندان اتمی با دریافت پولی، این مدارک را به اسرائیلی ها تحویل داده است و نتانیاهوی دستپاچه، بدون بررسی این
مدارک که آیا براستی سری می باشند یا نه، شتاب زده در یک شوی تلویزیونی خود را مضحکه دست روضه خوانان قرار

داده است! در چنین صورتی جمهوری اسلامی، اطلاعات نادرستی هم در میان آن مدارک تحویل داده است! نیز دو علتی
که گمان می دهم سازمان های امنیتی اسرائیل از طریق جاسوسی این مدارک را بدست نیاورده و سری نمی باشند، اینست

که اگر حقیقت داشت، نتانیاهو بیدرنگ آن ها را به آژانس اتمی تحویل می داد تا از طریق سازمان ملل متحد جمهوری
اسلامی را به چهار میخ کشد، ولی نداده است، زیرا به به منبع طلعات اطمینان دارد و نه به درستی یا نادرستی آن ها.

  

  

بهر روی، با این کار رژیم با یک تیر دو نشان زده است: ته مانده آبروی نتانیاهو را در نزد سیاستمدارن غربی بباد داده و او
را بی اعتبارتر از گذشته ساخته است ودوم - و مهمتر، با شلوغ بازی که او اکنون پدید آورده است، برای رژیم روضه

خوانان مبدل به فرشته ای گشته و خبر پیدا شدن پیکر رضاشاه بزرگ را در کشور تحت الشعاع قرار داده است.[[۸]]

  

  

در پایان، هم میهنان بایستی در مد نظر داشته باشند روضه خوانان پُر فریب و مکارند و "همه چیزها آن چیزی نیستند که بنظر
می رسند" بدینروی بایستی همواره هُشیار و آژیر بوده و اجازه ندهند اینگونه معرکه بازی ها، تعزیه گری ها و تئاترهای

روحوضی افکار عمومی را از پیکر رضاشاه بزرگ که در خطر است دور ساخته و دست نظام با گذارند تا بتواند در پنهان و
سکوت به برنامه پلید خود، که نابودی آن می باشد جامه عمل بپوشاند.
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فروغ اهورایی، همواره پاسدار و نگهبان ایرانزمین و ایرانیان باد.

    

  

  

شاپور سورنپهلو

  

روز تیر از ماه اردیبهشت سال ۳۷۵۶بهدینی

  

۲ ماه مه ۲۰۱۸ ترسایی

  

  

بازبُردها [:منابع] و فرانمودها [:توضیحات]:

  

__________________________
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۱ - سورنپهلو، شاپور، "چه بر سر پیکر رضاشاه خواهد آمد؟ رژیم روضه خوانان چه برنامه ای برای پیکر مومیایی رضاشاه در
سر می پروراند و در مقابل، وظیفه ما ایرانیان در پاسداری از آن چیست؟"

  

  

۲ - http://goo.gl/X1HBUK

  

  

از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چرا و چگونه کشورهای غربی و اسرائیل نظام شاهنشاهی را۳ - سورنپهلو، شاپور، "
"آخوند، غرب و صهیونیسم: "اتحادیه مثلث شیطانی" برای تجزیه ایران" و "سرنگون ساختند؟

  

  

۴ - به مقاله دکتر کاوه احمدی علی آبادی تحت عنوان "چرا و چگونه موساد، شاه را سرنگون كرد!"، مراجعه شود: 
http://www.iranglobal.info/node/6909

  

  

رژیم روضه خوانان در خدمت اهداف صهیونیسم جهانی: از به رسمیت شناختن غیررسمی اسرائیل تا۵ - سورنپهلو، شاپور، "
"همکاری همه جانبه پنهانی
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"رابطه میمون های جیغ کش با سپاه پاسداران و پیام موشکی به زبان عبری۶ - سورنپهلو، شاپور، "

  

  

"از فخرفروشی امپراتور آتاهوالپا تا "صاعقه‌های رجزخوانی" پاسدار جعفری۷ - سورنپهلو، شاپور، "

  

  

۸ -  البته بایستی اذعان داشت، اگر رژیم چنین کاری کرده باشد، "بدست خود، به سر خود نیز گلوله خالی کرده است!"
زیرا جمهوری اسلامی روی اروپاییان حساب باز کرده است که آنان از برجام پشتیبانی کرده و ترامپ را متقاعد می سازند

تا خدشه ای به برجام وارد نیاورد؛ ولی از آنسوی، کمپ جنگخواهان آمریکایی که بدنبال پاره کردن قرارداد موسوم به
برجام هستند، از ادعای نتانیاهو بعنوان آتو بهره وری کرده و دانلد ترامپ را قانع خواهند ساخت تا به برجام، در روز ۱۲

اردیبهشت ماه فرجام دهد.

  

  

  

≠
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